Муниципальное образовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа NЬ 5 г. Коряжмы>>

ПРИКАЗ (по учащимся)
от 11 042019

озачислениив 1 класс

J\ъ з4lу

На основании заявления законных представителей

IIРИКАЗЫВАЮ:
1, Считать зачисленным в 1 параллель Ha2OT9l2020 учебный год по состоянию на 11

апреля 2019 года:

Ерофеевскую Эвелину Ильиничну

2. Контроль за исполнением настоящего прик:Lза оставляю за собой.